

ราคากลางงานโยธา
ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอนควบคุม 0102 ตอน ซับใหญ่ - หอมบัวระหวทอน 1
 ระหว่าง กม.56+000 - กม.72+323
 สำนักศิลปะและวัฒนธรรม อ.เมือง จ. ชัยภูมิ ราคา 28.76 บาท/เมตร

คำนวณราคาเมื่อ 15/12/2564

ก. ราคาวัสดุและค่าขนส่ง

ค่าขนส่ง 10 ตี้อ 2.43 บาท/ตัน ค่าขนส่ง 10 ตี้อากพ่วง 1.51 บาท/ตัน
 3.40 บาท/ลบ.ม. 2.11 บาท/ลบ.ม.

สรุปค่าจ้างประมาณ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	บล็อกรวดชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โพลีเอทิลีน - เปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีฟ้า (พื้นแสง) ชนิด High Intensity Grade แบบไม่มีเฟรม	34.770	ตร.ม.	2,852.74	99,189.77	1.3589	3,876.59	3,359.00	116,792.43
2	บล็อกรวดชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โพลีเอทิลีน - เปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีฟ้า (พื้นแสง) ชนิด High Intensity Grade แบบมีเฟรม	156.039	ตร.ม.	3,142.09	490,288.58	1.3589	4,269.79	3,569.00	556,903.19
3	เสาเข็มเหล็กกลวง ขนาด 3" x 3" หนา 1.6 มม.	220.500	ม.	485.48	107,048.34	1.3589	659.72	319.00	70,339.50
4	เสาเข็มเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" หนา 1.6 มม.	586.000	ม.	531.58	311,505.88	1.3589	722.36	367.00	215,062.00
รวมค่าจ้างต้นทุน					1,008,032.57		รวมค่าจ้าง		959,097.12

Factor F จำนวน

(ลดเบี้ยเงินผู้ 5.00% ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ; เงินประกันผลงานหัก 10%)

ค่าจ้างต้นทุน	5	ลบ.	F=-	1.3589
ค่าจ้างต้นทุน	1.0080	ลบ.	F=-	1.3589

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

= 959,097.12 บาท

วงเงินตามแผนรื้อประมาณการ

= 960,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายนิทัศน์ อรรถพันธ์)

ร.ช.ท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ _____ ผอ. ช.ท. ชัยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายณัฐชัช เนตรเรืองสถิตย์)

ช.ท. ชัยภูมิ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายจักรชัช จากกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน